

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb.

1) Dotaz: *Zda a kdy zastupitelstvo obce Štáhlavy schválilo Studii?*

Odpověď:

Pozn. Dotaz směřuje na studii Kozelská, která řeší budoucí zastavění lokality mezi Kozelskou ulicí a Kukačkou.

Na podkladě vyjádření starosty obce, který má na starosti územní plánování, bylo žadateli sděleno, že zastupitelstvo vzalo studii v r. 2017 na vědomí, po konzultaci s Magistrátem města Plzně bylo tehdy obci sděleno, že pro schválení územní studie toto postačuje.

Zastupitelstvo tedy studii 20.9.2017 vzalo na vědomí, dále ji vzala na vědomí i Rada obce Štáhlavy, což Magistrátu města Plzně, tzn. pořizovateli územního plánu postačuje. Pořizovatel územního plánu tedy schválil její využití jako územně plánovacího podkladu.

2) Dotaz: *Kdy a kdo předložil následně schválenou studii pro zaregistrování u pořizovatele územního plánu?*

Odpověď:

Územní studii předložil starosta obce, studie byla pořizovatelem územního plánu schválena 11.10.2017.

3) Dotaz: *Kdy a jakým orgánem bylo rozhodnuto o zamítavém stanovisku k naší žádosti o stavbu?*

Odpověď:

Pozn. Dotaz směřuje na stavbu studny a ČOV v lokalitě mezi ul. Kozelská a Na Boru, která je řešena územní studií Kozelská.

K dokumentaci ke stavbě studny a ČOV na pozemku 855/36 v k. ú. Štáhlavy se vyjádřila stavební komise takto: „Bez uzavření plánovací smlouvy s obcí nevybudování komunikace, kanalizace, veřejného osvětlení atd. nelze souhlasit s dokumentací. Nutno dbát na dodržení územní studie Kozelská.“

S tímto se následně ztotožnila Rada obce 21.10.2019, když souhlasila se závěry stavební komise. Opětovně byla stavební komise seznámena s problematikou stavby RD na výše uvedeném pozemku 11.12.2019 a s dopisy obecního úřadu, proti nimž neměla komise námitky.